Marginal notes in a smaller script, partially cut off on the right edge of the page.

in dicitur qd opus est qd coepte et ad
 qd em ho sicut pced nobiscu qui sic qd
 nim dicitur hoc denotatio sicut qd dicitur
 no supposito p quidam qd dicitur rde
 f vno in huana na. Et nape ita
 mabit p fuda atq mima h f vno
 qd dicitur na m ppo manet suppo qm
 meit et usurpat sibi sem denotatoz
 si omne vdoma quod huane ne assup
 te hoc suppo d p pnc quemrit sicut
 p d hoi est filiu hoi et sicut sul
 actio et passioes et motz et cetera
 huod q natie huane gortie nata snt
 ppete p ut et dicitur ipa est nata esse
 supposito sibi delicta. Et qd dicitur
 rde et vdomata q supposito dno que
 mud rde eiusde vmonis de ipa hoi
 q dicitur qd vssu fide emideat. Veni
 ti et ut dicit doctoz q dicitur vdoma
 et huana no eode mo xpo deo et hoi
 quoniam. Et dicitur vdoma dicitur d
 ipa p p et snt huana v no p p et
 snt p magis p quid ipa s huane
 nature. Unde p q no eode mo xpus
 opom dicitur qd ad rade et huana car
 ne et co bndra huana. Apud natz
 no n p quidam qd vdomatu rde
 vmonis vpatate i suppoat ad hua
 na na huadras v no p p et simplici
 opus opom dicitur. Dicitur vmonis ille
 mabiles locutes qual sicut carho
 apud vt s q d molicas mouit. Dicitur
 sibilis m etis vsp qd et ad hoi bus
 qd sicut q. It q d q no mutatur
 fatigat p itine et pambulabit dicitur
 rgo. Atq d passibit crucifige atq et
 vsp ad mortem. It q ho corporeus
 est vbiq. Tempus qd et ceteris. In
 firmo dicitur dicitur et huius q sicut
 carho. De dno mo etissima vltate
 no ambigit asse. Non dicitur qd p
 sicut m et dno mo sicut dicitur
 p co huadras p ppatioe a coepte n
 p tuc pnc opus sicut ho magis in v
 mo verbi dicitur ad coepte et dicitur sicut

Dissoluta / et idcirco xpm filiu dei ordi
 na descendisse ad inferna qd ad sua
 sibi vnta et eade xpm iacuisse d pepul
 chyo ppulatu qd coepte sibi vnto et
 p tuc meglomus sicut me vbiq su
 ipe et regnare in celo et in tra qua
 in dicitur natura. Hoc itaq supma bit
 et defabit d d plubit atq d exogea
 bilis vno sacro sancta est illa corripa
 calcrameti dicitur quod nec vno me natoz
 mulieru magis p dignu rputate
 plus qntomag p nec cuius huane
 vnta acies vnta n qntu ad d ruc
 vnta et pic admulacub stupet oculo
 sicut vnta vtriusq intuci. Et qd h
 p fundis dicitur micta a pculo m
 deo abscondita id ad m fine seculoz
 reuelata snt snt pnto d d d d d
 bilis no in m et d d d d d d d d d
 monia dicitur credibilia snt snt m m m
 qd quide verzo deo q no m m m m m
 vnta d d d d d d d d d d d d d d d
 ruit ca m sctur p p p p p p p p p
 hoc est vnta et p p p p p p p p p
 et ceteris atq p p p p p p p p p
 q a pculo snt p p p p p p p p p
 narratur p p p p p p p p p p p p p
 narrat d sctur narrat catholicoz
 p p p p p p p p p p p p p p p
 snt doctoz dicitur greg dicitur q p d v
 fuerit d d d d d d d d d d d d d d d
 dicitur dicitur atq dicitur qm
 vnta d d d d d d d d d d d d d d d
 ad p p p p p p p p p p p p p p p
 na vnta. Talis itaq p d snt snt te
 vnta habeat d d d d d d d d d d d d d
 legit narrabit d sctur p p p p p p p
 tipu hoi q snt m ca. Sed et nob d d
 lectissimi accedat ad fiducia ad snt
 motu et vnta d d d d d d d d d d d
 que habitates m a d d d d d d d d d
 et vnta ad d d d d d d d d d d d d d
 dei sanctissia homi pona p p p p p p p
 sicut d d d d d d d d d d d d d d d
 et tu es habitatio omi sicut d d d d d
 et d d d d d d d d d d d d d d d